2
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2017

	№
	1468

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы»
 на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.12.2017 № 1314, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.1maysk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

УТВЕРЖДЁН
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области
 29.12.2018  № 1468
План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2018-2022 годы» на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
2018 год
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

подпрограммных мероприятий в

рамках  основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель
	Срок
	Непосредственный

результат

(краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	  начала

реализации
	окончания

реализации

	Областной

бюджет
	Федеральный  бюджет
	Местный бюджет, всего
	В том числе за счет межбюджетного трансферта
	Прочие

источники

	субсидии из областного бюджета
	субсидии из федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Благоустройство дворовых территорий и  общественных пространств
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	01.01.2018
	31.12.2018
	Увеличение количества благоустроенных территорий и общественных пространств

	9 411 400,00

	2 202 300,00
	6 267 900,00

	Итого

	9 411 400,00
	2 202 300,00
	6 267 900,00

2019 год

	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

подпрограммных мероприятий в

рамках  основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель
	Срок
	Непосредственный

результат

(краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	  начала

реализации
	окончания

реализации

	Областной

бюджет
	Федеральный  бюджет
	Местный бюджет, всего
	В том числе за счет межбюджетного трансферта
	Прочие

источники

	субсидии из областного бюджета
	субсидии из федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Благоустройство дворовых территорий и  общественных пространств
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	01.01.2019
	31.12.2019
	Увеличение количества благоустроенных территорий и общественных пространств

	3 143 500,00

	2 202 300,00
	-

	Итого

	3 143 500,00

	2 202 300,00
	-

2020 год
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

подпрограммных мероприятий в

рамках  основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель
	Срок
	Непосредственный

результат

(краткое описание)
	Финансирование (руб.)

	  начала

реализации
	окончания

реализации

	Областной

бюджет
	Федеральный  бюджет
	Местный бюджет, всего
	В том числе за счет межбюджетного трансферта
	Прочие

источники

	субсидии из областного бюджета
	субсидии из федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Благоустройство дворовых территорий и  общественных пространств
	Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области
	01.01.2020
	31.12.2020
	Увеличение количества благоустроенных территорий и общественных пространств

	3 143 500,00

	2 202 300,00
	-

	Итого

	3 143 500,00

	2 202 300,00
	-